

2mato Construction ApS

***Kleins Vej 4
4930 Maribo***

CVR-nr. 13687080

***ÅRSRAPPORT
for perioden
1. januar 2015 til 31. december 2015***

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 20/5 2016

Hans Peter Gertsen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Ledelsesberetning mv.	
Selskabsoplysninger	3
Påtegninger	
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Ledelsesberetning mv.	
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

2mato Construction ApS
Kleins Vej 4
4930 Maribo

Telefon: 56 71 03 77
Telefax: 56 71 03 78
Hjemmeside: www.2mato.dk
E-mail: post@2mato.dk

CVR-nr.: 13 68 70 80
Stiftet: 21. november 1989
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Kundenr.: 898

Direktion

Hans Peter Gertsen

Pengeinstitut

Jyske Bank
Nygade 4
4900 Nakskov

Revisor

Buch & Nørgaard A/S
Kleins Vej 7
4930 Maribo

LEDELSESBERETNING

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af design, produktion og opstilling af individuelle messestande for mindre og mellemstore virksomheder.

Endvidere udgør opbygning af halarrangementer i totalentreprise også en del af omsætningen.

Udlejning af messemøbler samt printeropgaver bidrager med en stigende andel af omsætning og indtjening.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret som er selskabets 26. har haft en tilfredsstillende omsætning og indtjening. Ledelsen anser derfor årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2015

	2015	2014 kr. 1000
BRUTTOFORTJENESTE	329.186	494
1 Personalemkostninger	-309.181	-324
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	-8.000	0
Andre driftsomkostninger	10.000	33
	<hr/>	<hr/>
DRIFTSRESULTAT	22.005	203
Andre finansielle indtægter	54	0
Andre finansielle omkostninger	-6.284	-20
	<hr/>	<hr/>
RESULTAT FØR SKAT	15.775	183
Skat af årets resultat	-9.416	-38
	<hr/>	<hr/>
ÅRETS RESULTAT	6.359	145
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	160
Overført resultat	6.359	-15
	<hr/>	<hr/>
DISPONERET I ALT	6.359	145
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015
AKTIVER

	2015	2014 kr. 1000
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	32.000	0
Materielle anlægsaktiver	32.000	0
ANLÆGSAKTIVER	32.000	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	86.987	90
3 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	277.396	564
Udskudt skatteaktiv	0	6
Tilgodehavender	364.383	660
Likvide beholdninger	2.399	6
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	366.782	666
AKTIVER	398.782	666

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015
PASSIVER

	2015	2014 kr. 1000
Virksomhedskapital.....	200.000	200
Reserve for opskrivninger	155.369	155
Overført resultat	8.361	2
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	0	160
4 EGENKAPITAL	363.730	517
Hensættelse til udskudt skat	2.090	0
HENSATTE FORPLIGTELSER	2.090	0
Kreditinstitutter	0	67
Selskabsskat	1.474	36
Anden gæld	31.488	46
Kortfristede gældsforpligtelser	32.962	149
GÆLDSFORPLIGTELSER	32.962	149
PASSIVER	398.782	666
5 Eventualposter mv.		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Nærtstående parter		
8 Ejerforhold		

NOTER

	2015	2014 kr. 1000
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	300.000	315
Andre omkostninger til social sikring	9.181	9
Personaleomkostninger i alt	<u>309.181</u>	<u>324</u>
2 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris, primo		1.071.238
Tilgang i årets løb		40.000
Afgang i årets løb		-8.000
Kostpris 31. december 2015		<u>1.103.238</u>
Opskrivninger, primo		200.000
Opskrivninger 31. december 2015		<u>200.000</u>
Af-/nedskrivninger, primo		-1.271.238
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver		8.000
Årets af-/nedskrivninger		-8.000
Af-/nedskrivninger 31. december 2015		<u>-1.271.238</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>32.000</u>
3 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
Mellemregning 2Mato Holding ApS	277.396	564
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder i alt	<u>277.396</u>	<u>564</u>

NOTER

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
4 Egenkapital				
Virksomhedskapital	200.000	0	0	200.000
Reserve for opskrivninger	155.369	0	0	155.369
Overført resultat	2.002	0	6.359	8.361
Forslag til udbytte for regnskabsåret	160.000	-160.000	0	0
	<u>517.371</u>	<u>-160.000</u>	<u>6.359</u>	<u>363.730</u>

5 Eventualposter mv.

Selskabet har påtaget sig en leasingforpligtelse på kr. 178.587.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

For mellemværende med Jyske Bank er det ydet et skadeløsbrev - virksomhedspant på kr. 500.000.

7 Nærtstående parter

2mato Construction ApS's nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse

Hans Peter Gertsen

Øvrige nærtstående parter, som virksomheden har haft transaktioner med

Ingen

Transaktioner med nærtstående parter

Ingen

NOTER

	2015	2014
		kr. 1000

8 Ejerforhold

Følgende anpartshaver er noteret som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapitalen:

2mato Holding ApS
Kleins Vej 4
4930 Maribo

Hans Peter Gertsen

Direktør

Underskrevet med privat NemID

Tidspunkt for underskrift: 20-05-2016 kl.: 11:29:19



Hans Peter Gertsen

Dirigent

Underskrevet med privat NemID

Tidspunkt for underskrift: 20-05-2016 kl.: 11:29:19



Jan Buch

Revisor

Underskrevet med NemID medarbejdersignatur

Tidspunkt for underskrift: 20-05-2016 kl.: 12:36:54



Dette dokument er underskrevet med esignatur. Dokumentet er forseglet og tidsstemplet af uvildig og betroet tredjepart. Indlejret i dokumentet er det originale aftaledokument og et signeret dataobjekt for hver underskriver. Det signerede dataobjekt indeholder en matematisk hashværdi beregnet på det originale aftaledokument, så det altid kan påvises, at det er lige netop dette dokument der er underskrevet. Der er dermed altid mulighed for at validere originaliteten og gyldigheden af underskrifterne og disse kan altid lættes som bevisførelse.

Signaturen er OCES-certificeret og overholder derfor alle offentlige anbefalinger og lovgivninger for digitale signaturer. Med esignatur OCES - certificerede løsninger sikres det, at alle danske og europæiske lovgivninger bliver overholdt i forhold til personfølsomme oplysninger og gyldige digitale signaturer.

Ønsker du mere information om digitale dokumenter underskrevet med esignatur, kan du besøge vores videnscenter på www.esignatur.dk/videnscenter